
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01728/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 25. 4. 2018 na realizaci stavby

„Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 -
Modernizace laboratoří elektrotechniky a strojírenství na

SPŠ Přerov, Havlíčkova 2“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PSS Přerovská stavební a.s.2. Zhotovitel:

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl B, vložka 3033

Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I - město

27769585
CZ27769585
Ing. Alešem Frídlem, místopředsedou představenstva
Dagmar Přecechtělovou, členem představenstva

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

Strana 1 z



1Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01728/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 25. 4. 2018 č. 2018/01728/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce 
„Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 - Modernizace laboratoří 
elektrotechniky a strojírenství na SPŠ Přerov, Havlíčkova 2“ (dále jen 
„Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o 
vícepráce a s tím související změny ceny díla a některé související otázky. Úprava 
předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací, které je nutno provést pro 
řádné provedení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
dodatečných stavebních úprav:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

Změny vyvolané realizací

1) Stěhování strojů a nábytku ZL č. 1 
Stěhováni laboratorních stolů a strojů v objemu 30 hod.

4 800,00 0,00

2) Štěrkování omítek a vyrovnání podlahy, ZL č. 2 
Zpevnění stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmelu v ploše 645 
m2. Vyrovnání křivé podlahy v laboratoři elektrotechniky nivelační 
stěrkou v ploše 36,24 m2. Dodávka dvou bezpečnostních vložek 
včetně montáže použitých zámků uživatele.

131 403,26 0,00

Mezisoučet 136 203,26 0,00

Vícepráce a mcncpracc celkem 136 203.26 0.00

136 203,26ZMĚNA CENY DÍLA CFLKEM

Strana 2 z 4



r Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01728/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

na

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 2 134 974,99 448 344,75 2 583 319,74
Změna ceny díla dle tohoto
Dodatku 136 203,26 28 602,68 164 805,94
Celkem cena díla dle
Smlouvy včetně ceny díla 
uvedené v tomto dodatku 2 271 178,25 476 947,43 2 748 125,68

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně
DPH slovy: dva-miliony-sedm-set-čtyřicet-osm-tisíc-jedno-sto-dvacet-pět-korun- 
ceskych-sedesát-osm-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 3

1.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 7 8 2018 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávají 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - „Změna ceny díla - vícepráce"

4.
z nichž

5.

Strana 3z4



1
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01728/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

1 4 -08- 2018 V Olomouci dne: 9- Z07g>

Za Zhotovitele

V Olomouci dne:

Za Objednatele:
1

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Ing. Aleš Frídl
místopředseda pře tstavenstva

Dagmar Přecechtělová
členka představenstva

Strana 4z4



r ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: OK SPŠ Přerov - Modernizace laboratoří elektrotechniky a strojírenství 
Objekt: VCP č.2 Štěrkování omítek a vyrovnání podlahy

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 18. 7. 2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

e. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

OST Ostatní 131 403,26
Potažení vnitřních ploch sklovláknitým pletivem 

612142001 vtlačeným do tmelu, učebna "KOM"1 R m2 294,800 196,10 57 810,28
výměra plochy dle pol.č. 5 rozpočtu KOM" dle SOD; cena za MJ 
dle pol.č. 8 rozpočtu "ELE’ dle SOD _________

Potažení vnitřních ploch sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tmelu, učebna "ELE”2 R 612142001 m2 350,205 196,10 68 675,20
výměra plochy dle pol.č.9 rozpočtu "ELE" dle SOD; cena za MJ 
dle pol.č. 8 rozpočtu "ELE’d!e SOD ________

Vyrovnání podkladní vrstvy nivelační stěrkou, učebna 
"ELE"3 R 776990192 m2 36,245 118,30 4 287,78
výměra plochy 16,55x2,19 m - větíl nerovnosti v části učebny;
cena za MJ dle pol.č. 72 rozpočtu "ELE" dle SOD ________

Dodávka 2 použitých bezpečnostních vložek včetně
montáže použitých zámků uživatele______

vstupní dveře do učebny "ELE" a KOM’

Celkem

4 R 005 ks 2,000 315,00 630,00

131 403,26



^^^^vba: OK SPŠ Pieiov - Mwlemizace labaralob elelurblabhniky ‘ j'i i m [

Objekt: VCP č.1 Stěhování strojů a nábytku

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 18. 7. 2018

Č. Množství
celkem

Cena
jednotková

KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

OST Ostatní 4 800,00
I i|r |ooi j Demontáž a stěhování strojů a nábytku a vybavení jhod j 30,000(

nad rámec SOD

Celkem

160,001 4 800,001

4 800,00


